



## RELAÇÃO DOS MATERIAIS FORNECIDOS E LIQUIDADOS

Natureza da Despesa: 33.90.30.00- MATERIAL DE CONSUMO

NÚM. OU DOC.	NOME do CREDOR	ESPECIFICAÇÃO DO BEM	QTD.	PREÇO UNITÁRIO	VALOR TOTAL
NFC-e 12455	M DA A. DA CUNHA	MINI CLIP C/100 UND	1	R\$ 6,50	R\$ 6,50
NFC-e 12455	M DA A. DA CUNHA	SELO P/ ENVELOPE OURO	5	R\$ 2,00	R\$ 10,00
NF-e 2255	M DIONISIO DE MEDEIROS FILHO EPP	CURVA 90 40MM ELETROD	3	R\$ 5,00	R\$ 15,00
NF-e 2255	M DIONISIO DE MEDEIROS FILHO EPP	TUBO ELETROD 40MM ANTICHAMAS	1	R\$ 18,00	R\$ 18,00
NF-e 2255	M DIONISIO DE MEDEIROS FILHO EPP	LAMP HIGH LED 110 20W	7	R\$ 14,00	R\$ 98,00
NF-e	GIVANILSON DE AZEVEDO BATISTA - ME	GÁS LIQUEFEITO 13KG	1	R\$ 115,00	R\$ 115,00

Jardim do Seridó/RN, 02 de dezembro de 2024



---

**Amanda Azevedo dos Santos**  
*Tesoureira*

---

**Cássio Lúcio Jesus Cunha de Medeiros**  
*Presidente*